



SZP-EZP/7/2023

Złotów, dnia 20.01.2023 r.

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 34/ZP/2022, którego przedmiotem jest: „**Dostawa leków do apteki szpitalnej**”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w poniższy sposób:

Wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 24

Czy dopuścicie Państwo modyfikacje formularza ofertowego i wycenę (cena jednostkowa) nie pojedynczych tabl. „kaps. lub inj.,” lecz pełnych - zarejestrowanych jako handlowe - opakowań leków i przeliczenie wymaganych ilości szt. na opakowania handlowe z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zaokrąglenie ceny pojedynczych tabl. może spowodować błąd w wycenie opakowania handlowego i niezgodną z umową realizację Państwa zamówień przetargowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi na podobne zapytanie w dniu 11.01.2023 r. (odpowiedź na pytanie nr 3).

Odpowiadając na pierwszą część pytania – Zamawiający w załączniku nr 3 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 13 dopuścił wycenę leków na opakowania.

Odpowiadając na drugą część pytania – zamawiający dopuszcza przeliczenie sztuk na opakowania z zachowaniem poniższych zasad:

Zamawiający w załączniku nr 3 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 13 opisał jak należy przeliczyć sztuki na opakowania oraz podał przykład tego przeliczenia. Wykonawca nie może wpisać większej lub mniejszej ilości przedmiotu zamówienia niż jest wymagana w SWZ.

Poniżej brzmienie punktu 13 opisu przedmiotu zamówienia:

„Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w **załączniku nr 1a do SWZ**. W takich sytuacjach cenę netto za oferowane opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań **(wyliczenie z dokładnością nawet do 4 miejsc po przecinku)**. Wykonawca **nie może** wpisać większej lub mniejszej ilości przedmiotu zamówienia niż jest wymagana w SWZ.

W przypadkach, gdy wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.

Uwaga: zamawiający dopuszcza wycenę leków na opakowania.”

W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tabeli formularza asortymentowo-cenowego poprzez dodanie kolumny „ilość oferowanych opakowań” jeśli Wykonawca będzie chciał złożyć ofertę na opakowania handlowe a nie na sztuki – z zachowaniem zasad opisanych w SWZ dotyczących przeliczeń sztuk na opakowania.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiołek, amp-strzyk. i odwrotnie?

Odpowiedź: W związku z zaistniałą sytuacją, w której Zamawiający nie uzyskał precyzyjnego pytania dotyczącego możliwości zamiany postaci form iniekcyjnych **konkretnej pozycji asortymentowej** Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawcy. Zamawiający, nie w każdym przypadku (pozycji) zgada się na zamianę postaci oferowanego leku. Pytanie powinno dotyczyć konkretnego leku.

Pytanie nr 26

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi na podobne zapytanie w dniu 11.01.2023 r. (odpowiedź na pytanie nr 2).

„Zamawiający w załączniku nr 3 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 6 opisał jak należy postąpić w przypadku np. aktualnie niedostępnych na rynku pozycji lekowych. Poniżej brzmienie punktu 6 opisu przedmiotu zamówienia:

„W przypadku pozycji lekowych aktualnie nie dostępnych na rynku (np. wstrzymanie produkcji, brak harmonizacji lub czasowy brak) należy je wycenić po ostatniej cenie sprzedaży i zaznaczyć te produkty jako niedostępne na dzień składania oferty. Zamawiający będzie zamawiał te pozycje tylko z chwilą ponownego wprowadzenia produktu do sprzedaży, po zaoferowanej cenie. Jeżeli dostępny na rynku jest tylko suplement diety lub dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego to dopuszczony będzie wyłącznie za zgodą zamawiającego, po wcześniejszym zapytaniu”.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki, kapsułki twarde lub drażetki?

zamiast kapsułek-kapsułki twarde, tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek) - o dowolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: W związku z zaistniałą sytuacją, w której Zamawiający nie uzyskał precyzyjnego pytania dotyczącego możliwości zamiany postaci form doustnych **konkretnej pozycji asortymentowej** Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawcy. Zamawiający, nie w każdym przypadku (pozycji) zgada się na zamianę postaci oferowanego leku. Pytanie powinno dotyczyć konkretnego leku.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1- acidum ascorbicum+ryboflavinum roztwór 100mg/ml op. 10 ml krople (Cebion multi) - koniec produkcji-prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wykreślenie pozycji z pakietu. Należy postąpić zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 11.01.2023 r oraz na pytanie nr 26.

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 57 Dexpanthenolum 130 g – zakończona produkcja, dostępny Panhenol pianka 150 ml (kosmetyk) lub Panthenol SOS 130 g (kosmetyk) czy Zamawiający dopuści do wyceny 2 op. dostępnego preparatu ?

Odpowiedź: Zamawiający w zaistniałej sytuacji dopuszcza jedynie możliwość zaoferowania asortymentu będącego **wyrobem medycznym** o zawartości 5-15% pentanolu.

Pytanie nr 30

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 78. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu typu Ascofer ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

Pytanie nr 31

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 149- Solcogyn, roztw.d/stos.na szyjkę mac., 2 fiol -zakończona produkcja, prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wykreślenie pozycji z pakietu. Należy postąpić zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 11.01.2023 r. oraz na pytanie nr 26.

Pytanie nr 32

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 69. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydzielenie lub wykreślenie pozycji 69 z części 1. Należy postąpić zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 11.01.2023 r. oraz na pytanie nr 26.

Pytanie nr 33

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Ryzodeg, 100 j./ml; 3ml,roztw.d/wstrz.,5 wstrzyk.FlexTouch?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę** na wycenę preparatu Ryzodeg **ale w postaci Penfill**.

Pytanie nr 34

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 175. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 36 szt ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę pod warunkiem, że jest to lek**.

Pytanie nr 35

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 150. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/711631>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl